Centro Benessere Samsara

Cenro Benssere Samears
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Canpo ¢ Gioco

VELA PEGASUS VIRGO
DECK 14 DECK 12 DECK 11

Innenkabinen

Il Classic Andromeda, Cassiopea, Centaurus, Acquarius
I Premium Cassiopea, Centaurus,

Acquarius, Perseus, Libra
[ Samsara Taurus

AuBenkabinen mit Meerblick
Hll Classic Andromeda
Premium Andromeda, Cassiopea,
Centaurus, Acquarius, Libra
Samsara Virgo

Balconata Sole
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TAURUS LIBRA
DECK 10 DECK 9

Balkonkabinen mit Meerblick

I Clas: Centaurus
Premium Centaurus, Acquarius, Perseus, Libra
Samsara Taurus

Suiten

HE Mini Suite mit Balkon und Meerblick.
Centaurus, Acquarius, Perseus
Suite mit Balkon und Meerblick.
Acquarius, Libra

Technische Daten

Bruttoreg.: 114.500 t

Lénge: 290 m

Breite: 35,5 m

Geschwindigkeit: 21,5 Knoten
Max. Geschwindigkeit: 23 Knoten

Legende

Kabinen mit eingeschrénkter Sicht
Einzelkabinen
Behindertengerechte Kabinen
Kabinen mit Verbindungstr
Aufzug
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PERSEUS ACQUARIUS CENTAURUS GEMINI ORION
DECK 8 DECK7 DECK 6 DECK 5 DECK 4

Grand Suite mit Balkon und Meerblick.
Acquarius
Samsara Mini Suite mit Meerblick.
Taurus

[ Samsara Suite mit Balkon und Meerblick.
Taurus

9
8
7
6
5
4
3
2
1
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CASSIOPEA ANDROMEDA
DECK 2 DECK 1
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